平成 23 年１月 21 日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ＢＢＨ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   大島 剛生

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 江口 航

電話番号：03-5456-3051

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 23 年１月 21 日付で、当社の主要株主に異動がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．異動年月日

平成 23 年１月 21 日

２．異動が生じる経緯

本日、当社主要株主である株式会社シーアンドフレアより、当社株式の譲渡について報告があり、
以下のとおり主要株主に異動が生じることとなります。本件は、担保権の実行として同社の保有す
る当社株式が株式会社ティーオーコーポレーションへ譲渡されることとなり生じるものでありま
す。

なお、本件により株主でなくなる株式会社シーアンドフレアの代表者は当社取締役でありますが、
当社は本件主要株主の異動と同取締役の就任については個別の事項としております。また、譲渡を
受ける株式会社ティーオーコーポレーションは当社の筆頭株主であり、当社代表取締役が代表を兼
務する法人でありますので、現時点において本件による当社の経営方針への影響はありません。

３．当該株主の名称等
（１）主要株主でなくなる株主の名称等

氏 名  株式会社シーアンドフレア
             代表取締役 板橋 光一

住 所  東京都港区北青山 3-13-7

４．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株
式総数）に対する割合

（１）株式会社シーアンドフレア

所有議決権数

（所有株式数）

総議決権に

対する割合
大株主順位

異動前

(平成 23 年１月 20 日現在)

12,300 個

（1,230,000 株）
13.58％ 第２位

異動後 ― ― ―

（２）株式会社ティーオーコーポレーション

所有議決権数

（所有株式数）

総議決権に

対する割合
大株主順位

異動前

(平成 23 年１月 20 日現在)

16,190 個

（1,619,000 株）
17.87％ 第１位

異動後
28,490 個

（2,849,000 株）
31.45％ 第１位

５．今後の見通し

本件は業績に影響を与えるものではありません。筆頭株主である株式会社ティーオーコーポレー
ションは、引き続き安定株主として当社株式を保有する方針である旨の報告を受けております。

以 上